editarum. Provideatur quoque ut selecti seminarii alumni, philosophicis ac theologicis imbuendi disciplinis, necnon sacerdotes quibus studia complenda fuerint, Romam ad Pontificium Collegium Hispanicum mittantur. Quod autem attinet ad novae dioecesis regimen, administrationem bonorum, dioecesani administratoris, vacante sede, electionem, fidelium iura oneraque aliaque id genus, ad amussim observentur quae sacri canones praescribunt. Atque simili ac dioecesis erectio ad effectum deducta fuerit, eo ipso sacerdotes adscripti censeantur Ecclesiae in cuius territorio ecclesiasticum detinent officium ; ceteri vero clerici seminarii que tirones incardinati maneant vel incardinentur Ecclesiae in cuius territorio legitimum habent domicilium ; quibus cunctis facultatem facimus petendi intra quinquennium, iusta de causa deque consensu Ordinariorum quorum interest, ut ad aliam dioecesim Provinciae Ecclesiasticae Matritensis transeant. Acta et documenta quae respiciunt ad novam dioecesim eiusque clericos, fideles bonaque temporalia, a Matritensi Curia ad Curiam Complutensem transmittantur de more. Haec, quae praescripsimus, ad effectum adducat Venerabilis Frater Marius Tagliaferri, quem diximus, cui necessarias et oportunas tribuimus facultates etiam subdelegandi ad omnia exsequenda de quibus agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congregationem pro Episcopis remittendi sincerum actus perfectae executionis exemplar. Has denique Litteras sive nunc sive in posterum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo tertio mensis Iulii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagesimo primo, Pontificatus Nostri tertio decimo.

ANGELUS SODANO, archiep. <i>Secretarius Status</i>	BERNARDINUS card. GANTIN <i>Congr. pro Episcopis Praef.</i>
---	--

Marcellus Rossetti, *Protonot. Apost.*

Franciscus Chiaurri, *Protonot.*

Apost.

*A.A.S., vol. LXXXIII (1991), n. 12, pp. 1012-1014 © Copyright 1990 - Libreria Editrice Vaticana